Z własnego domu w Toruniu 18 lipca 1608 roku, najbardziej oddany Tobie,

¹³ Zachowany dorobek filozoficzny Tidicaeusa obejmuje ogłoszone drukiem w latach 1581–1615 publikacje zarówno z zakresu arystotelesowej etyki, ale także logiki oraz fizyki, rozumianej jako filozofia przyrody. Por. T. Dreikopel, op. cit., s. 185–186.

¹⁴ Na *corpus medicum* Tidicaeusa składają się trzy prace: *De natura contagii in morbis...*, Basileae 1583, *In iatromastigas...*, Thorunii 1592¹, *Fracofurtii* 1592², oraz *De Theriaca et eius multiplici utilitate...*, Thorunii 1607.

Ἀριστοτέλους περὶ ἀρετῶν,

ARISTOTELIS DE
VIRTVTIBVS LIBELLVS,
verè aureus, postremò inventus, dignus
equidem, qui non solùm legatur, sed
summâ cum diligentâ etiam
ediscatur.

De titulo admonitio.

Libellus hic hoc titulo inscriptus, an Aristotelis sit, dubium est, quanquam Aristotelis nomine non usq; ad eò indignus, sapit enim & doctrinam & phrasin Aristotelicam.

 Rediderim ego ita ferè se rem habere, sicuti cum libello de cœlo & mundo ad Alexandrum, quòd scilicet alius quis præter Aristotelem vir doctissimus, & doctrinam Aristotelis penitus referens, tanquam eius studiosissimus, in gratiam alicuius magnatis, vel amici, cui bene voluit, compendiosi quid in eo genere ex Aristotele sibi deposcentis vel exoptantis, hunc exiguum libellum ex Aristotelis doctrina Ethica hinc inde excerpterit, atq; in
hanc

Pierwsza strona komentarza Franciszka Tidicaeusa pt.: *Aristotelis de virtutibus libellus* (Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu, sygn. 108952 B. 8^o2032, *Aristotelis de virtutibus libellus Graece et Latine, versione in Latinum nova et accurata, Graeco textui ad unguem respondente, et commentariis eruditis atque iucundis in singula capitula illustratus*).